

**Lucrarilor de reparatie capitala
a incaperilor, pentru instalarea
camerei hiperbare cu oxigen, din
cadrul Centrului consultativ-
diagnostic al Ministerului
Apararii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrarilor de reparatie capitala a incaperilor, pentru instalarea camerei hiperbare
cu oxigen, din cadrul Centrului consultativ-diagnostic al Ministerului Apararii**

Valoarea de deviz 546 251,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructive				
		1.1. Salon				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	300,00	1,31 1,16	392,93 347,56
2	RCsB31Ek =8	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm, 80 cm grosime.	buc	2,00	301,45 210,08	602,90 420,17
3	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,00	20,11 18,48	40,22 36,96
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	8,00	11,78 11,78	94,25 94,25
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	35,50	12,59 11,49	447,10 408,05
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor,	m3	9,00	127,21 124,73	1 144,92 1 122,60

1	2	3	4	5	6	7
		caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor				
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	75,00	61,50 61,30	4 612,20 4 597,80
8	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	15,00	31,96 31,96	479,36 479,36
9	TsI51B10	Transportarea materialelor de constructie	t	15,00	26,57 0,00	398,58 0,00
10	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	4,79 4,79	47,88 47,88
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				8 260,33 7 554,63
		1.1.2. Lucrari reparatie				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) in jurul tocurilor la ferestre	m2	12,00	17,81 6,59	213,66 79,03
12	RpCJ06Ck =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, pe ambele parti (2 ferestre)	m	25,00	87,62 67,51	2 190,57 1 687,76
13	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede). Nota: Se include K=2 pentru Mortar adeziv si dibluri 4x60mm, cu norma de consum 5buc/m2.	m2	50,00	112,79 23,52	5 639,70 1 176,00
14	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	30,00	248,81 116,46	7 464,44 3 493,86
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) la pereti	m2	80,00	17,81 6,59	1 424,40 526,85
16	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2	80,00	502,20	40 176,28

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 900 x 300 mm, culoare ALBA, inclusiv tocurile ferestrelor			111,76	8 940,64
17	CK26C	Ancandrament (наличник) din MDF	m	5,00	40,04 4,06	200,20 20,30
18	CK18B	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta alb 10mm	m	27,00	115,91 45,30	3 129,53 1 223,04
19	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5 mm grosime cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie.	m2	35,50	183,99 89,85	6 531,61 3 189,55
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic) la tavan	m2	35,50	4,61 1,41	163,70 50,10
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	35,50	21,61 13,67	767,03 485,25
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic) la tavan	m2	35,50	4,61 1,41	163,70 50,10
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe suprafete de gips-carton, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul la tavan	m2	35,50	73,95 47,04	2 625,22 1 669,92
24	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm	kg	45,00	33,26 1,71	1 496,57 76,82
25	CK18C	Montarea profil de ghidaj din aluminiu (Maiaki	m	40,00	21,16 12,23	846,37 489,22
26	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	35,50	139,39 62,37	4 948,20 2 213,99
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) la pardoseli	m2	35,50	17,81 6,59	632,08 233,79
28	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600 x 600 mm culoare alba, inclusiv stratul suport din	m2	35,50	469,64 131,36	16 672,10 4 663,12

1	2	3	4	5	6	7
		mortar adeziv				
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	883,83 89,38	883,83 89,38
30	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (DELIMANO). Resursa Baterie se include cu valoarea zero, pretul pentru baterie se include in compartimentul utilaj.	buc	1,00	210,28 77,62	210,28 77,62
31	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	568,30 49,39	1 136,61 98,78
32	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,00	102,05 14,58	510,23 72,91
33	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	29,39 11,76	146,95 58,80
34	SB09C	Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	14,69 10,35	14,69 10,35
35	SB09C	Teu canalizare avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	18,55 10,35	18,55 10,35
36	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, din PVC de 20x25 cm. NOTA: Resursele (Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5, Ciment portland P 40 saci S388, Macara de fereastră) se exclud.	buc	2,00	110,35 10,35	220,70 20,70
		Total Lucrari reparatie Inclusiv salariu				98 427,18 30 708,20
		Total Salon Inclusiv salariu				106 687,50 38 262,83
		1.2. Coridor				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	11,78 11,78	47,12 47,12
38	RpCK42E	Desfacerea plinte din beton	m	40,00	9,85 9,49	394,06 379,66
39	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm in jurul tocurilor la usi	m2	15,00	260,80 114,79	3 912,06 1 721,88
40	RpCJ06Ck =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, pe ambele parti (15usi)	m	90,00	87,62 67,51	7 886,05 6 075,92
41	CK07B	Bare din lemn montate la usi 50x50mm	m	35,00	110,29 3,76	3 860,09 131,71
42	CK26C	Ancandrament (наличник) din MDF	m	90,00	40,04 4,06	3 603,52 365,32
43	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede). Nota: Se include K=2 pentru Mortar adeziv si dibluri 4x60mm, cu norma de consum 5buc/m2.	m2	80,00	112,79 23,52	9 023,53 1 881,60
44	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	45,00	248,81 116,46	11 196,65 5 240,79
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic)	m2	125,00	4,61 1,41	576,40 176,40
46	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	125,00	21,61 13,67	2 700,80 1 708,63
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic)	m2	125,00	4,61 1,41	576,40 176,40
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	125,00	45,41 25,87	5 676,25 3 234,00
49	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	80,00	273,92 100,87	21 913,64 8 069,64

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
50	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 900 x 900 mm culoare deschisa, inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	80,00	489,31 131,36	39 144,76 10 508,44
51	CG06A	Plinte din MDF, inaltimea maxima de 8 cm la pereti, culoare alba	m	45,00	91,83 31,18	4 132,21 1 403,23
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic) in jurul tocurilor la usi	m2	12,00	18,55 6,86	222,56 82,32
53	CF50Ak=3	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la Grinda transversala (Righeli).	m2	10,00	233,26 90,32	2 332,60 903,17
54	CF52Ak=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la Grinda transversala (Righeli), preparare mecanica a mortarului	m2	2,50	234,67 91,73	586,68 229,32
55	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu la colturi	m	30,00	21,02 12,23	630,68 366,91
56	CN54A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic) la Grinda transversala (Righeli)	m2	12,50	17,80 6,59	222,56 82,32
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm la Grinda transversala (Righeli)	m2	12,50	35,29 27,06	441,09 338,21
58	CN54A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton sau analogic) la Grinda transversala (Righeli)	m2	12,50	17,80 6,59	222,56 82,32
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,50	45,41 25,87	567,63 323,40
		Total Coridor Inclusiv salariu				119 869,92 43 528,71
		1.3. Viceu				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
60	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	51,74 51,74	103,49 103,49

1	2	3	4	5	6	7
61	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile cu recuperare	buc	2,00	44,69 44,69	89,38 89,38
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	11,78 11,78	23,56 23,56
63	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,00	12,59 11,49	151,13 137,93
64	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,50	127,21 124,73	190,82 187,10
65	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	60,00	61,50 61,30	3 689,76 3 678,24
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				4 248,14 4 219,70
		1.3.2. Lucrari de reparatie				
66	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (FORTAN 390x195x190mm) la pereti	m3	1,00	1 024,09 174,99	1 024,09 174,99
67	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	9,00	260,80 114,79	2 347,24 1 033,13
68	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede). Nota: Se include K=2 pentru Mortar adeziv si dibluri 4x60mm, cu norma de consum 5buc/m2.	m2	40,00	112,79 23,52	4 511,76 940,80
69	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	20,00	248,81 116,46	4 976,29 2 329,24
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) la pereti	m2	60,00	17,81 6,59	1 068,30 395,14
71	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2	60,00	312,39	18 743,70

1	2	3	4	5	6	7
		placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de 400 x 250 mm			111,76	6 705,48
72	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu față driscuită fin	m2	12,00	139,39 62,37	1 672,63 748,39
73	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic) la pardoseli	m2	12,00	17,81 6,59	213,66 79,03
74	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică 400 x 400 mm, inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	12,00	300,87 131,36	3 610,45 1 576,27
75	CF59D	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC 9,5 mm grosime cu executarea carcăsei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: tavane fără izolație.	m2	12,00	183,99 89,85	2 207,87 1 078,16
76	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților (Supraton sau analogic) la tavan	m2	12,00	4,61 1,41	55,33 16,93
77	CF56A	Aplicarea manuală a chitului pentru lucrări la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafețele tavanelor	m2	12,00	21,61 13,67	259,28 164,03
78	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților (Supraton sau analogic) la tavan	m2	12,00	4,61 1,41	55,33 16,93
79	CN17A	Vopsitorii cu vopsele și emailuri pe bază de rasini alchidice aplicate pe suprafețe de gips-carton, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul la tavan	m2	12,00	73,95 47,04	887,40 564,48
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	45,41 25,87	544,92 310,46
81	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S	buc	2,00	2 066,46 221,09	4 132,93 442,18

1	2	3	4	5	6	7
82	SB09F	Teava gofrata pt closet	buc	2,00	72,28 15,05	144,56 30,11
83	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	883,83 89,38	883,83 89,38
84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (DELIMANO). Resursa Baterie se include cu valoarea zero, pretul pentru baterie se include in compartimentul utilaj.	buc	1,00	210,28 77,62	210,28 77,62
85	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	568,30 49,39	1 136,61 98,78
86	SA14B	Teava din material plastic armata cu fibra de sticla (FIBERGLASS) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,00	107,23 14,58	536,16 72,91
87	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	29,39 11,76	146,95 58,80
88	SB09C	Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	14,69 10,35	29,38 20,70
89	SB09C	Teu canalizare avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	18,55 10,35	37,10 20,70
90	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,00	71,81 15,05	359,06 75,26
91	SB09E	Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	27,87 13,17	55,73 26,34
92	SB09E	Teu canalizare avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	28,95 13,17	57,89 26,34
93	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal	buc	1,00	962,05	962,05

1	2	3	4	5	6	7
		cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.			35,28	35,28
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				50 870,78 17 207,85
		Total Viceu Inclusiv salariu				55 118,92 21 427,55
		1.4. Incalzirea				
94	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (6buc)	m2	11,52	7,53 7,53	86,70 86,70
95	RpSA04A	Demontarea tevii din PPR D32mm	m	18,00	2,82 2,82	50,80 50,80
96	SA14C	Teava din material plastic armata cu fibra de sticla (FIBERGLASS) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	40,00	88,84 15,52	3 553,72 620,93
97	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de diamtreul 25mm	buc	30,00	17,20 15,52	516,08 465,70
98	SA14B	Teava din material plastic armata cu fibra de sticla (FIBERGLASS) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,00	107,23 14,58	536,16 72,91
99	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	5,00	15,22 13,64	76,11 68,21
100	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	16,00	21,26 7,06	340,10 112,90
101	IB05A	Radiatoare din aluminiu bimetal, corpul de radiator avind 10 coloane (500x80x90mm)	buc	4,00	2 254,03 94,08	9 016,12 376,32
102	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire	buc	4,00	131,24 39,98	524,97 159,94

1	2	3	4	5	6	7
		centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"set pentru radiator				
103	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc	8,00	76,03 8,47	608,22 67,74
104	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	8,00	323,16 10,82	2 585,27 86,55
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				17 894,25 2 168,69
		<i>Total</i>	lei			299 570,58
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		25 293,07
		<i>Transportarea</i>		5,00 %		9 709,14
		<i>Total</i>		100,00 +		334 572,79
		<i>Cheltueli de regie</i>		8,00 %		26 765,82
		<i>Total</i>		100,00 +		361 338,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>		2,00 %		7 226,77
		Total Lucrari constructive Inclusiv salariu				368 565,38 105 387,77
		2. Electricitatea				
105	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	27,00	575,44 199,74	15 536,92 5 393,02
106	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate din metal pentru 12 module	buc	1,00	588,96 126,38	588,96 126,38
107	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor automat VA 47/29	buc	10,00	75,06 34,81	750,58 348,07
108	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor diferential AVDT 16A/30mA	buc	3,00	243,89 38,56	731,66 115,67
109	08-03-545-	Cutie cu cleme pentru cabluri si	buc	5,00	328,07	1 640,34

1	2	3	4	5	6	7
	1	conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10			155,70	778,51
110	Pret de piata	Cutie de distributie	buc	5,00	13,34 0,00	66,70 0,00
111	08-02-409-1	Teava flexibila, diametru pina la 25 mm	100 m	5,00	2 484,30 1 119,55	12 421,51 5 597,76
112	Pret piata	Teava flexibila D=25mm	m	500,00	16,08 0,00	8 040,00 0,00
113	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	5,00	455,29 369,73	2 276,47 1 848,67
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	1 167,90 583,30	5 839,50 2 916,48
115	Pret piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x2,5mm ²	m	250,00	20,25 0,00	5 062,50 0,00
116	Pret piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x1,5mm ²	m	200,00	13,33 0,00	2 666,00 0,00
117	Pret piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x4mm ²	m	50,00	35,17 0,00	1 758,50 0,00
118	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	20,00	59,55 16,60	1 190,96 332,01
119	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble	buc	7,00	67,68 14,46	473,78 101,21
120	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED pentru Armstrong	buc	5,00	454,91 14,99	2 274,57 74,97
121	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED rotunde D= 225mm	buc	12,00	224,03 14,99	2 688,41 179,93
		<i>Total</i>	lei			64 008,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 275,04
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			1 962,24
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			13 537,64
		<i>Total</i>	100,00 +			83 782,98
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			837,83
		Total Electricitatea Inklusiv salariu				84 620,81 17 812,68

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
122	Pret piata	Baterie DELIMANO	buc	2,00	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
		<i>Depozitarea</i>	1,20 %			24,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 024,00

		Total	lei			455 209,45
		Tva	20,00 %			91 041,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				546 251,34 123 200,46

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)